de Boada, a ses de Santa Cristina y Santa Maria de Arador y a sa de Santa
María de Ullá)... His vero completis castrum et terminum de Eviça et de

Formentera (pie existens electus Tarraconen. acquisivi divina gratia me-
diante mense archiepiscopali Tarraconen. in perpetuum applico et asigno,

tali pacto, videlicet, quod dominus Archiepiscopus qui pro tempore fuerit

et successores sui, ad honorem sánete et individué Trinitatis faciant tres

candelas arderé ])crpetuo et continuo nocte et die ante altare l)eate Tecle

virginis et martiriis xpi. et tribus pauporibus in victu scmper provideant et

vestitu, ac meum aniversarium honori tico tieri faciant in ecclesia Tarraco-

nen. Veruni si Archiepiscopus qui pro tempore fuerit predicta nollet obscn--

varo. et adiniplere, prodictum castrum et torram, trina monitione premisa a

]ireposito Tarraconen., statim in jus et propietatem Prcpositure et Canonice

Tarraconen. in perpetuum convertatur sub pactionibus antedictis. Dirnitto

i 11 perpetum pro])ositure Tarraconen. tertiam partem castri et quartain

])artem tcrrc de Eviça et Formentera quam emi a dno. Jacobo Dei gratia

liege Aragonuni, tali videlicet pacto. . (juod rehciat quotidie et honoriñco

in commensa pauperum in canònica Xrn. pauperes, et (juotidie tales eligan-

tiir qui niagis videantur agore . (Instituex ademes una Capellanía ah

s'assignació de CL besans, quin obtentor, entre altres obligacions) teneatur

celebrare ter in septimana ob remedium anime mee et parentum meorum
et oninium tidelium defunctorum in altari Scti. Doininicigloriosi confcsoris,

»luod situm est in eclesia jam dicta, de quibus provenientiis faciat per sin-

gulos annos C cercos aptos, quemlihet unius libre et unius quartoni qui

ardeat qxialibet die sabbati ad missam B. Marie et insuper in quatuor festi-

vitatibus ejusdem et natali... (A n'es Sagristà de Gerona li concedeix sa

presentació per sa dita prebenda dins d'es rint dies vinents a cada vacant.

Encarrega a n'es batlle d'es castell de Constantí y a s'alcaide d'es d'Ivissa y
a tots es habitants de s'illa que prestin a l'Arquebisbe y a n'es Pabordre de

Tarragona es metei.r hoonenatje que a éll li deuen, g després acaba:) .. Rogo
carissimos et dilectos Bernardiini de Sta. Eugenia fratrem meum et Gaufri-

dum vicecomitem de Rupebertino nepotem meum ni lianc mcam uUimam
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vohinlateiii defendant ac ob remcdium aiiimarum sucuuni, et. sic de eorum
dilectione confido, faciant inviolabiliter observari. Actum est hoc XIIII